
UCHWAŁA NR XXXVIII/356/2009  

RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI  

z dnia 18 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zmiany STATUTU GMINY MIEJSKIEJ PRUSZCZ GDAŃSKI. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (tekst jednolity

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.

1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.

1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr

48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr

52, poz. 420) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/73/2003 r. Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 25 czerwca 2003 r., w sprawie

uchwalenia STATUTU GMINY MIEJSKIEJ PRUSZCZ GDAŃSKI, zmienionej uchwałą Nr IX/81/2007 Rady

Miasta Pruszcz Gdański z dnia 27 czerwca 2007 r. i uchwałą Nr XXIV/237/2008 z dnia 29 października 2008 r. oraz

uchwałą Nr XXVIII/272/2009 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 25 lutego 2009 r. (Dziennik Urzędowy

Województwa Pomorskiego z 2003 r. Nr 88, poz. 1535; z 2007 r. Nr 134, poz. 2397; z 2008 r. Nr 136, poz. 3467;

z 2009 r. Nr 63, poz. 1236) załącznik Nr 2 Wykaz jednostek Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański, otrzymuje brzmienie

jak załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniu Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie po

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.

Nr 142 z późn. zm.) do kompetencji Rady Miasta Pruszcz Gdański należy uchwalanie statutu gminy oraz jego zmian.

W celu aktualizacji wykazu jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański, zachodzi konieczność

dokonania zmiany załącznika Nr 2 do STATUTU GMINY MIEJSKEJ PRUSZCZ GDAŃSKI zawierającego wykaz

jednostek gminy. W świetle powyższego przygotowano projekt uchwały w przedmiotowej sprawie.  

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Jarosław Wasilewski 

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO STATUTU GMINY MIEJSKIEJ PRUSZCZ GDAŃSKI  

T Y T UŁ  I .  W Y K A Z  J E D N O S T E K  G M I N Y  M I E J S K I E J  P R U S Z C Z  

G D AŃ S K I   

Rozdział 1 

Jednostki organizacyjne:  

1. Urząd Miasta w Pruszczu Gdańskim – jednostka budżetowa sporządzająca bilans.  

2. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pruszczu Gdańskim – jednostka budżetowa sporządzająca bilans.  

3. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Pruszczu Gdańskim – jednostka budżetowa sporządzająca bilans.  

4. Zespół Szkół Nr 2 w Pruszczu Gdańskim – jednostka budżetowa sporządzająca bilans.  

5. Zespół Szkół Nr 4 w Pruszczu Gdańskim – jednostka budżetowa sporządzająca bilans.  

6. Szkoła Podstawowa Nr 3 w Pruszczu Gdańskim – jednostka budżetowa sporządzająca bilans.  

7. Straż Miejska w Pruszczu Gdańskim – jednostka budżetowa sporządzająca bilans.  

8. Przedszkole Publiczne Nr 3 w Pruszczu Gdańskim – zakład budżetowy sporządzający bilans.  

9. Zakład Nieruchomości Komunalnych w Pruszczu Gdańskim – zakład budżetowy sporządzający bilans.  

Rozdział 2 

Pozostałe jednostki:  

1. Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Pruszczu Gdańskim – instytucja kultury.  

2. Centrum Kultury i Sportu w Pruszczu Gdańskim – instytucja kultury.  

Rozdział 3 

Spółki, w których Gmina Miejska Pruszcz Gdański jest właścicielem udziałów:  

1. Pruszczańskie Przedsiębiorstwo Ciepłownicze "PEC" Spółka z o. o. w Pruszczu Gdańskim.  

2. Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji "WiK" Spółka z o. o. w Pruszczu Gdańskim.  

3. Towarzystwo Budownictwa Społecznego – ABK Spółka z o. o. w Pruszczu Gdańskim.  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXVIII/356/2009 

Rady Miasta Pruszcz Gdański 

z dnia 18 listopada 2009 r.

ID: ORIAU-RJDGP-AXNDD-DQJGC-SHUCG. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXXVIII/356/2009  

RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI  

z dnia 18 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zmiany STATUTU GMINY MIEJSKIEJ PRUSZCZ GDAŃSKI. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (tekst jednolity

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.

1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.

1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr

48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr

52, poz. 420) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/73/2003 r. Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 25 czerwca 2003 r., w sprawie

uchwalenia STATUTU GMINY MIEJSKIEJ PRUSZCZ GDAŃSKI, zmienionej uchwałą Nr IX/81/2007 Rady

Miasta Pruszcz Gdański z dnia 27 czerwca 2007 r. i uchwałą Nr XXIV/237/2008 z dnia 29 października 2008 r. oraz

uchwałą Nr XXVIII/272/2009 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 25 lutego 2009 r. (Dziennik Urzędowy

Województwa Pomorskiego z 2003 r. Nr 88, poz. 1535; z 2007 r. Nr 134, poz. 2397; z 2008 r. Nr 136, poz. 3467;

z 2009 r. Nr 63, poz. 1236) załącznik Nr 2 Wykaz jednostek Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański, otrzymuje brzmienie

jak załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniu Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie po

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.

Nr 142 z późn. zm.) do kompetencji Rady Miasta Pruszcz Gdański należy uchwalanie statutu gminy oraz jego zmian.

W celu aktualizacji wykazu jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański, zachodzi konieczność

dokonania zmiany załącznika Nr 2 do STATUTU GMINY MIEJSKEJ PRUSZCZ GDAŃSKI zawierającego wykaz

jednostek gminy. W świetle powyższego przygotowano projekt uchwały w przedmiotowej sprawie.  

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Jarosław Wasilewski 

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO STATUTU GMINY MIEJSKIEJ PRUSZCZ GDAŃSKI  

T Y T UŁ  I .  W Y K A Z  J E D N O S T E K  G M I N Y  M I E J S K I E J  P R U S Z C Z  

G D AŃ S K I   

Rozdział 1 

Jednostki organizacyjne:  

1. Urząd Miasta w Pruszczu Gdańskim – jednostka budżetowa sporządzająca bilans.  

2. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pruszczu Gdańskim – jednostka budżetowa sporządzająca bilans.  

3. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Pruszczu Gdańskim – jednostka budżetowa sporządzająca bilans.  

4. Zespół Szkół Nr 2 w Pruszczu Gdańskim – jednostka budżetowa sporządzająca bilans.  

5. Zespół Szkół Nr 4 w Pruszczu Gdańskim – jednostka budżetowa sporządzająca bilans.  

6. Szkoła Podstawowa Nr 3 w Pruszczu Gdańskim – jednostka budżetowa sporządzająca bilans.  

7. Straż Miejska w Pruszczu Gdańskim – jednostka budżetowa sporządzająca bilans.  

8. Przedszkole Publiczne Nr 3 w Pruszczu Gdańskim – zakład budżetowy sporządzający bilans.  

9. Zakład Nieruchomości Komunalnych w Pruszczu Gdańskim – zakład budżetowy sporządzający bilans.  

Rozdział 2 

Pozostałe jednostki:  

1. Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Pruszczu Gdańskim – instytucja kultury.  

2. Centrum Kultury i Sportu w Pruszczu Gdańskim – instytucja kultury.  

Rozdział 3 

Spółki, w których Gmina Miejska Pruszcz Gdański jest właścicielem udziałów:  

1. Pruszczańskie Przedsiębiorstwo Ciepłownicze "PEC" Spółka z o. o. w Pruszczu Gdańskim.  

2. Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji "WiK" Spółka z o. o. w Pruszczu Gdańskim.  

3. Towarzystwo Budownictwa Społecznego – ABK Spółka z o. o. w Pruszczu Gdańskim.  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXVIII/356/2009 

Rady Miasta Pruszcz Gdański 

z dnia 18 listopada 2009 r.

ID: ORIAU-RJDGP-AXNDD-DQJGC-SHUCG. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXXVIII/356/2009  

RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI  

z dnia 18 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zmiany STATUTU GMINY MIEJSKIEJ PRUSZCZ GDAŃSKI. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (tekst jednolity

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.

1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.

1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr

48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr

52, poz. 420) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/73/2003 r. Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 25 czerwca 2003 r., w sprawie

uchwalenia STATUTU GMINY MIEJSKIEJ PRUSZCZ GDAŃSKI, zmienionej uchwałą Nr IX/81/2007 Rady

Miasta Pruszcz Gdański z dnia 27 czerwca 2007 r. i uchwałą Nr XXIV/237/2008 z dnia 29 października 2008 r. oraz

uchwałą Nr XXVIII/272/2009 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 25 lutego 2009 r. (Dziennik Urzędowy

Województwa Pomorskiego z 2003 r. Nr 88, poz. 1535; z 2007 r. Nr 134, poz. 2397; z 2008 r. Nr 136, poz. 3467;

z 2009 r. Nr 63, poz. 1236) załącznik Nr 2 Wykaz jednostek Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański, otrzymuje brzmienie

jak załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniu Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie po

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.

Nr 142 z późn. zm.) do kompetencji Rady Miasta Pruszcz Gdański należy uchwalanie statutu gminy oraz jego zmian.

W celu aktualizacji wykazu jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański, zachodzi konieczność

dokonania zmiany załącznika Nr 2 do STATUTU GMINY MIEJSKEJ PRUSZCZ GDAŃSKI zawierającego wykaz

jednostek gminy. W świetle powyższego przygotowano projekt uchwały w przedmiotowej sprawie.  

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Jarosław Wasilewski 

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO STATUTU GMINY MIEJSKIEJ PRUSZCZ GDAŃSKI  

T Y T UŁ  I .  W Y K A Z  J E D N O S T E K  G M I N Y  M I E J S K I E J  P R U S Z C Z  

G D AŃ S K I   

Rozdział 1 

Jednostki organizacyjne:  

1. Urząd Miasta w Pruszczu Gdańskim – jednostka budżetowa sporządzająca bilans.  

2. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pruszczu Gdańskim – jednostka budżetowa sporządzająca bilans.  

3. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Pruszczu Gdańskim – jednostka budżetowa sporządzająca bilans.  

4. Zespół Szkół Nr 2 w Pruszczu Gdańskim – jednostka budżetowa sporządzająca bilans.  

5. Zespół Szkół Nr 4 w Pruszczu Gdańskim – jednostka budżetowa sporządzająca bilans.  

6. Szkoła Podstawowa Nr 3 w Pruszczu Gdańskim – jednostka budżetowa sporządzająca bilans.  

7. Straż Miejska w Pruszczu Gdańskim – jednostka budżetowa sporządzająca bilans.  

8. Przedszkole Publiczne Nr 3 w Pruszczu Gdańskim – zakład budżetowy sporządzający bilans.  

9. Zakład Nieruchomości Komunalnych w Pruszczu Gdańskim – zakład budżetowy sporządzający bilans.  

Rozdział 2 

Pozostałe jednostki:  

1. Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Pruszczu Gdańskim – instytucja kultury.  

2. Centrum Kultury i Sportu w Pruszczu Gdańskim – instytucja kultury.  

Rozdział 3 

Spółki, w których Gmina Miejska Pruszcz Gdański jest właścicielem udziałów:  

1. Pruszczańskie Przedsiębiorstwo Ciepłownicze "PEC" Spółka z o. o. w Pruszczu Gdańskim.  

2. Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji "WiK" Spółka z o. o. w Pruszczu Gdańskim.  

3. Towarzystwo Budownictwa Społecznego – ABK Spółka z o. o. w Pruszczu Gdańskim.  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXVIII/356/2009 

Rady Miasta Pruszcz Gdański 

z dnia 18 listopada 2009 r.

ID: ORIAU-RJDGP-AXNDD-DQJGC-SHUCG. Podpisany. Strona 3 / 3


